MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA: CLÍNICA CIRÚRGICA DE

PEQUENOS ANIMAIS/OBSTETRÍCIA  ANIMAL/TÉCNICA CIRÚRGICA/SEMIOLOGIA EM PEQUENOS ANIMAIS– CAMPUS UNAÍ.

EDITAL Nº 132/2017.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais/Obstetrícia  Animal/Técnica Cirúrgica/Semiologia em

Pequenos Animais– Campus Unaí. Edital Nº 132/2017.

QUADRO DE NOTAS – CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO(A)
ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS

MÉDIA/PROFESSOR MÉDIA

FINAL
Prof.ª

THAÍS

Prof.ª

HELOÍSA

Prof.ª

PAULA

Prof.ª

THAÍS

Prof.ª

HELOÍSA

Prof.ª

PAULA

Prof.ª

THAÍS

Prof.ª

HELOÍSA

Prof.ª

PAULA

Prof.ª

THAÍS

Prof.ª

HELOÍSA

Prof.ª

PAULA

Prof.ª

THAÍS

Prof.ª

HELOÍSA

Prof.ª

PAULA

James Newton

Bizetto Meira de

Andrade

8,00 7,80 7,30 10 10 10 9,50 9,90 8,90 10 10 10 9,38 9,43 9,05 9,28

Victor José Vieira

Rossetto 9,00 8,40 8,00 9,61 9,61 9,61 7,50 7,90 7,30 9,50 10,00 9,80 8,90 8,98 8,68 8,85

Unaí – MG, 27 de Março de 2018.

________________________________

Profª. Thaís Rabelo dos Santos
Presidente Membro

_______________________________

Profª. Heloísa Maria Falcão Mendes
Membro

_______________________________

Profª. Paula Diniz Galera

Membro

http://www.ufvjm.edu.br/